Veranstaltungen der Narrenzunft Leinstetten e.V. 2024

Datum

Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag

Donnerstag

Samstag
Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Samstag

Samstag

Montag
Samstag

Donnerstag

05.

13.

13.

13.

19.

20.

21.

27.

27.

03.

04.

08.

10.

11.

12.

13.

14.

02.

23.

20.

16.

05.

Uhrzeit/
Abfahrt
Januar 20:00 Uhr
Januar 11:00 Uhr
Januar 16:30 Uhr
Januar 17:30 Uhr
Januar 17:00 Uhr
Januar 11:30 Uhr
Januar 1.10:30 Uhr
2.11:30 Uhr
Januar 17:00 Uhr
Januar 18:00 Uhr
Februar 18:00 Uhr
. Februar
Februar 10:30 Uhr
Februar 14:30 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
Februar 20:00 Uhr
Februar 12:00 Uhr
Februar 14:00 Uhr
anschl.
17:30 Uhr
Februar 18:30 Uhr
anschl.
Februar 20:00 Uhr
Marz 18:00 Uhr
Marz 20:00 Uhr
Mai ab 09:00 Uhr
November
Dezember ab 17:30 Uhr

Veranstaltung

Maskenabstauben
Béarentanzprobe Kinder
Béarentanzprobe Erwachsene
Teufelsnacht

Jubildum - Fackelumzug
Jubildum - Kinderumzug

Jubildum - Umzug

Béarentanzprobe Erwachsene
Jubildum

Nacht der Narren
Fasnetsbléattleverkauf
Narrenrallye durch den Ort

Kinderfasnet
Proklamation /Narrenbaumsetzen
Lumpenball

Zunftball
Umzug

Umzug

Fasnetsspiel und Narrentreiben in
allen Lokalen

Uberleitung zum Fasnetsball
Tanz und Unterhaltung

Fasnetsverbrennen
Kehraus

Geldbeutelwédsche

AbschluBwanderung
(voraussichtlicher Termin)

Jahreshauptversammlung
(voraussichtlicher Termin)

Bewirtung auf dem Pfingstmarkt
Kameradschaftsabend

Nikolausveranstaltung

Veranstaltungsort

SchloRbriicke
Birgerhaus
Burgerhaus
Aichhalden
Winzeln
Winzeln

Winzeln

Burgerhaus
Glatten
Dornhan
Leinstetten
Leinstetten

Birgerhaus
Birgerhaus
Birgerhaus

Burgerhaus
Glatt

Leinstetten

Birgerhaus
Auf dem Wohrd
SchloRbriicke

SchloRbriicke

Leinstetten
Leinstetten

Leinstetten

Aktuelle Infos gibt es auch unter: www.narrenzunft-leinstetten.de

Abfahrtszeiten kénnen sich noch andern!

Rickfahrt

01:00 Uhr

01:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

01:00 Uhr

01:00 Uhr

17:00 Uhr



